UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PESQUISA

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

Edital nº. 07/2024-2025/PIBIC/PRPPG/UFRR

Boa Vista-RR, 14 de junho de 2024.

A Coordenação do Programa de Iniciação Científica em exercício da Universidade Federal de
Roraima, no uso de sua atribuições,

RESOLVE:

Tornar público a retificação do Edital de Homologação das Inscrições para o Programa

Institucional de Bolsas de Iniciação Científica PIBIC n° 05/2024-2025/PIBIC/PRPPG/UFRR.

Onde se lê:

142 JOELMA ANA
GUTIÉRREZ

ESPÍNDULA

SAÚDE MENTAL E QUALIDADE DE VIDA DE
PROFISSIONAIS E ESTUDANTES

TRABALHADORES EM UMA UTI NO

EXTREMO NORTE DO BRASIL

HOMOLOGADO

179 MANUELA

CARNEIRO

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA EM CURSO:

GRILAGEM, OCUPAÇÃO E REPASSE DE

TERRAS EM RORAIMA

HOMOLOGADO

Leia-se:

142 JOELMA ANA

GUTIÉRREZ
ESPÍNDULA

OFICINA TERAPÊUTICA: UMA ESTRATÉGIA

DE CUIDADO EM SAÚDE MENTAL DOS
TRABALHADORES DA SAÚDE EM UMA

MATERNIDADE

HOMOLOGADO

179 MANUELA SOUZA

SIQUEIRA

CORDEIRO

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA EM CURSO:

GRILAGEM, OCUPAÇÃO E REPASSE DE

TERRAS EM RORAIMA

HOMOLOGADO

Profa. Dra. Moema Esmeraldo
Coordenadora do Programa de

IniciaçãoCientífica

	RESOLVE:

		2024-06-14T16:05:57-0300